Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

 «Научно-исследовательский институт морфологии человека»

(ФГБНУ НИИМЧ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 марта 2020 года                                                                                                         № 5

                                                             Москва

В соответствии с письмом Минобрнауки России от 18 марта 2020 года № МН-6/2167

«О переносе заседаний диссертационного совета», во исполнение указания Министерства

науки и высшего образования Российской Федерации № МН-9/667 от 13 марта 2020 года и

Указа Мэра г. Москвы № 26-УМ от 23 марта 2020 года в связи с неблагоприятной

эпидемиологической обстановкой, вызванной коронавирусом

ОБЯЗЫВАЮ:

Перенести заседание Диссертационного совета Д 001.004.01 при ФГБНУ «Научно-

исследовательский институт морфологии человека» с 26 марта 2020 года на 30 апреля 2020 г.

        Директор

д.м.н., профессор                                                                                        Л.М. Михалева